~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

:Jf"'J~ ATO DO PRESIDENTE NO O62, DE 199T

"i> "ilj;Gü\(>'?' A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
-....::atfia· ções regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR DIANA VIEIRA LIMA, matricula nO 11.300-76, dos
encargos de substituta eventual do Chefe do Setor de Apoio às Comissões Temporárias
da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.880/95-CLDF).

2 - DISPENSAR OSEAS MELO DE HOLANDA, matrícula nO 12.278-38,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Gabinete do Terceiro Secretário
(Processo nO 001.878/95-CLDF).

3 - DISPENSAR CLÁUDIA MARQUES DE BARROS, matricula nO
12.056-56, dos encargos de substituta eventual do Chefe do Setor de Taquigrafia da
Diretoria Legislativa (Processo nO 002.021/94-CLDF).

4 - DISPENSAR SANDRA REGINA DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.412-65,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Tramitação, Ata e Súmula da
Diretoria Legislativa (Processo nO 000.903/94-CLDF).

5 - DISPENSAR ELERY CAVALCANTI E SILVA, matrícula nO 11.095-51,
dos encargos de substituto eventual do Diretor Legislativo (Processo nO 001.092/94
CLDF).

6 - DESIGNAR JOSÉ ANTÔNIO PRATES, matrícula nO 12.180-55,
ocupante do cargo em comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, CNE, no
Gabinete da Mesa Diretora, para substituir o Diretor, CNE, da Diretoria Legislativa, nas
ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 001.092/94-CLDF).

7 - DISPENSAR DAVI LUQUEIZ SALLES, matrícula n° 11.223-68, dos
encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Apoio às Comissões Permanentes
da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.689/94-CLDF).

8 - DISPENSAR JEAN MARCONI DE OLIVEIRA CARVALHO, matrícula nO
12.293-42, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Informação e
Documentação Legislativa da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.041195-CLDF).

9 - DISPENSAR HADASSA LOURENÇO PINHEIRO, matrícula nO 11.074
59, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário da Diretoria Legislativa (Processo nO 002.323/96-CLDF).

10 - DISPENSAR LESLlE REGINA DELLA GIUSTINA, matrícula nO
11.138-59, dos encargo de substituta eventual do Chefe do Setor de Documentação
Legislativa da Diretoria Legislativa (Processo nO 002.002/96-CLDF).

~
"

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

12 - DISPENSAR ARMANDO ASSUMPçAo LAURINDO DA SILVA,
matrícula nO 12.479-28, ocupante do cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária,
dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos, bem como DESIGNÁ-LO para substituir o
Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária,
nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 002.116/95-CLDF).

13 - DISPENSAR LUIZ OTAVIO DA ROCHA CUNHA, matrícula nO
11.546-44, dos encargos de substituto eventual do Coordenador de Planejamento e
Elaboração Orçamentária (Processo n° 002.116/95-CLDF).

14 - DISPENSAR TEREZA CRISTINA FERREIRA SILVEIRA FRANCO,
matrícula nO 11.167-52, dos encargos de substituta eventual do Chefe do Setor de
Pesquisa e Recuperação da Informação da Diretoria Legislativa (Processo nO
000.631/95-CLDF).

15 - DISPENSAR FREDERICO DE PINA ÁLVARES FILHO, matrícula nO
12.419-46, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de Apoio às
Comissões da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.666/95-CLDF).

16 - DISPENSAR TALES ANIBAL VIDIGAL SIMÓES, matrícula nO
12.234-58, dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Protocolo
Legislativo da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.668/95-CLDF).

17 - DESIGNAR EUZA APARECIDA PEREIRA DA COSTA, matrícula nO
11.928-30, ocupante do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Contínuo, lotada no
Setor de Protocolo Legislativo, para substituir o Chefe do Setor, CL-13, do Setor de
Protocolo Legislativo da Diretoria Legislativa, nas ausências e impedimentos legais do
titular (Processo nO 000.668/95-CLDF).

18 - DISPENSAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO
12.141-65, dos encargos de substituta eventual do Assessor Especial da Mesa
Diretoral1" Secretaria do Gabinete da Mesa Diretora (Processo nO 001.204/96-CLDF).

19 - DESIGNAR ELIAS BRITO JÚNIOR, matrícula nO 11.577-33, ocupante
do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos, para
substituir o Assessor Especial da Mesa Diretora/1" Secretaria, CNE, da Mesa Diretora,
nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 001.204/96-CLDF).

19 - DISPENSAR, a pedido, INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nO
11.108-68, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Hum~s'da Diretoria de Recursos Humanos (Processo
nO 001.199/94-CLDF). 'Jé-.

//

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Brasília, L/d( ~v-t~'\Á) de 1997.

~Ct'Vé~DeP.u.t~da LÚCIA C RVA.LHO
./ President